[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
大阪市消費者センター
所長　様

くらしのナビゲーター

氏名

地域講座実施完了報告書

以下のとおり地域講座を実施しましたので、報告します。

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分～　　時　　分

	依頼団体
	名　　称

	担 当 者

	電話番号

	開催場所
	名　　称

	所 在 地

	電話番号

	テーマ
	□悪質商法の被害にあわないために
□地域で悪質商法から高齢者を守るために
□若者を狙った悪質商法と対処法
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人数

	連絡事項
要望など